[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ремонтненского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.11.2014 г.
         №66                              п. Краснопартизанский

В целях предупреждения пожаров при использовании пиротехнических изделий в период подготовки празднования новогодних и рождественский праздников на территории Краснопартизанского сельского поселения:

1. Провести работу по вопросу определения в населенном пункте мест проведения праздничных фейерверков, порядка подготовки и запуска фейерверков в местах массового пребывания людей;

2. Информировать ОНД по Ремонтненскому району о дате, месте и времени проведения праздничных фейерверков.

3. В целях исключения случаев реализации пиротехнических изделий с нарушениями требований пожарной безопасности, в том числе отсутствием у субъектов предпринимательской деятельности памяток по применению гражданами бытовых пиротехнических изделий и инструкций по их применению, информировать сотрудников ОНД по Ремонтненскому району.

4.Обязанности по выполнению данного распоряжения возложить на специалиста ЖКХ, ГО и ЧС Келлерова С.Ф.

5.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Краснопартизанского

сельского поселения                                          П.Я Сидоренко